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LUNDIN PETROLEUM ÖKAR INVESTERINGSBUDGETEN 2006 

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) har beslutat om en investeringsbudget för 2006 på 310 miljoner USD för prospektering och utbyggnad.

Budgeten för utbyggnadsprojekt överstiger 200 miljoner USD med primärt fokus på projekten i Norge och Tunisien vilka kommer att leverera betydande
produktionsökning i början av 2007. 

1. Norge - Utbyggnaden av Alvheim projektet, offshore Norge (licensandel 15%) är väl framskriden med större delen av ombyggnaden av produktions och
avlastningsfartyget genomförd i Singapore. Utbyggnadsborringarna påbörjas under 2006 och produktionen från Alvheimkomplexet förväntas starta i början av
2007 med en förväntad produktion om 85 000 boepd (netto 13 000 boepd)

2. Tunisien - Produktion från Oudnafältet offshore Tunisien (licensandel 50%) förväntas starta i slutet av 2006 med 20 000 bopd (netto 10 000 bopd).
Oudnaprojektet innefattar förflyttning och ombyggnad av Ikdam FPSO (fartyg för produktion, lagring och avlasting) för närvarande förankrad vid Isisfältet som
närmar sig slutet av sin ekonomiska livslängd. Utbyggnadsborrningar på Oudna kommer att påbörjas under första kvartalet 2006. 

3. Storbritannien - Borriggen på Heatherplattformen återaktiveras (licensandel 100%) under första halvåret 2006 och följs av borrningar och "workovers" 

4. Frankrike - I Paris Basin kommer fyra borrningar (sk infill wells) att genomföras i Villeperdufältet (licensandel 100%). 

Lundin Petroleum förväntas producera cirka 36 000 boepd under 2006 och öka till över 50 000 boepd under 2007 med de nya norska och tunisiska fälten i full
produktion. Detta skall jämföras med en produktion om cirka 33 000 boepd för 2005. 

2006 innebär en betydande ökning av Lundin Petroleums prospekteringsbudget med förväntade utgifter över 100 miljoner USD att jämföras med över 50
miljoner USD under 2005. 15 prospekterings-borrningar är planerade under 2006 med mål om över 750 miljoner fat i potentiella reserver vilket är mer än fem
gånger större än Lundin Petroleums certifierade reserver idag. Betydande flerborrningsprogram kommer att genomföras i Norge, Sudan och Indonesien med
ytterligare prospekteringsborrningar i Frankrike, Nederländerna och Irland. 

- Vårt utbyggnadsprogram för 2006 kommer att leverera betydande produktionstillväxt när våra nya fält i Norge och Tunisien sätts i produktion.
Produktionsökningen kommer att säkra den fortsatta tillväxten av det finansiella resultatet för Lundin Petroleum. Samtidigt ökar vi prospekteringsbudgeten där
borrprogrammen särskilt i Norge och Sudan innebär exponering till potentiellt betydande reservökningar. Vi är fortsatt övertygade om att aktiva investeringar i
prospektering över tid kommer att innebära ökad återbäring för våra aktieägare särskilt i den i dagsläget trånga oljesektorn, säger Ashley Heppenstall,
koncernchef och VD för Lundin Petroleum.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien,
Frankrike, Indonesien, Iran, Irland, Nederländerna, Nigeria, Norge, Storbritannien, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolaget är noterat på O-listan, Attract 40, vid
Stockholmsbörsen. (ticker "LUPE")
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